Terciū verbū qđ salutauit elizabeth. l̄q̄si v̄gtulās ei⁹ dōno qđ cā recepisſe di
cicerat. In qđ nota⁹ beninolētia. qđ salutare idē ē qđ alij salutē optare. Ecce ver
bu⁹ intellex⁹. Ad cui⁹ platoēz itellexit elizabeth mariā dñm suū v̄cepisse. Un̄l dicit
Et vñ h̄ mihi vt v̄ciat m̄r dñi mei ad me. Ad ei⁹ ei⁹ salutatōz itellexit iohes clau
suis i v̄tero dñm suū clausū. ⁊ p̄ modulo suo ganisus ē i occursū ei⁹. In h̄ aut̄ v̄bo
iſtruimur qđ pris dēm⁹ optare salutē. ⁊ cū iōis loq̄ d̄ sua salute. qđ ē salutare. ⁊ de
bñficiis sibi a dō ipēsis eisdē v̄gtulari. Et h̄ faciūt qđ christū spūaliter v̄cep̄tū.

Vartū verbū qđ corā elizabeth dicit. Magnificat zē. Un̄l s. magnificatē se
ab hoib⁹ sed deū laudari desiderat. sicut dicit aug⁹. Et ppter hoc dī. Eccl. iiiij. qđ de
us ab hūilib⁹ honorat. Et h̄ verbū fuit sapie. hūilitatis et gratiaꝝ ac̄onis. Et in
hoc verbo docemur deo grās agere de p̄ceptis eius beneficiis. et attribuere ei⁹ to
tum. qđ est hūilitatis. et magnificare potētā ei⁹. Un̄l dicit. Quia fecit mihi mag
qđ po. ē. et san. no. ei⁹. Et nota qđ i cātico suo p̄seq̄ns landes domini aliquantulum

plix locuta ē. cū vbiq; alibi breniter locuta sit. nec in aliq; vbo effluxit nisi i laudi bus saluatoris. p h̄ inuēs nob̄ i dei laudib; plix loqdū. imo nūq; tacēdū. iuxta illō Isa. lxij. Qui reminiscim̄ dñi ne taceat̄. et ne det̄ silētū ei. Et h̄ eos q; i cho ro alijs cātābō et psallētib; tacēt̄ ut statue alias nll'o mō liguā cohibere valētes.

Sunt̄ vbi Joh. ii. Filī vinū nō habet̄. Ecce vbi pietat̄. charitat̄. et opas s̄lōis. Iste etiā sermo certissim̄ indet ingenite sibi māsuetudis. et p̄gial̄ vere cūdie fuit. Aliorū q̄ppe v̄ecūdiā suā reputās. sustiēre nō potuit. nec dissimulare vi ni defectū. Ubi sane increpata ē a filio. nec illi r̄ndit tāq; mitis t̄ hūlis corde. nec t̄n desperauit. mīstros admonēs facere q̄cqd diceret ill̄. Sup̄ ti. xxij. d̄ p̄icrate et op̄assioe eī q̄re expositōem illī vbi. vinū nō habet̄. Et li. i. ca. v. titulo. d̄ns tecū. circa finē capituli. Dicere v̄ol. vinū n̄ habet̄. ē defectū ḡrē quē m̄lti patiūt̄ deo per orōez mūciare. et eis vinū op̄uctōis deuotōis t̄ ḡrē postulare. Et h̄ inueniēt̄ bēa v̄ go p̄ma p̄ hoie i euāgeliō erorasse. In h̄ etiā docemur ab eo petere id q̄ idigem̄. q̄ ē sufficiētia oīs boni. Jaco. i. Qui indiger postuler a deo. Q, autē christ̄ r̄ndit. Quid mihi et tibi ē m̄lier. nō negabat matrē suā. sed discernebat potētiā suā. quia nō ex natura quā a v̄gine accepat̄. s̄z a potētiā sue diuītati habebat facere miracu lū. sicut dicit auḡ. Et forte sicut dicit bt̄us maxim̄. qz m̄ de defectu carnal̄ po. Aug. culi suggesterat filio. q̄ venerat̄ totū orbis ḡtib; nouū salut̄ eterne calicē ppinare. Nō enī p̄tebat m̄ erat ḡrē t̄pal̄. s̄z qd̄ ch̄rist̄ p̄abat gaudiū sempiterni. Nec t̄n pi guit benignissimū dñm dū magna veniūt parua p̄stare. Et iō mater eī sc̄ies obiurgationē illā dñi filiūq; sui nō irascēt̄ offensam p̄tēdere s̄z mirāt̄ portare myste riū. et futura p̄noscēs in spū tāq; m̄r̄ dei. et dñicā p̄uidēs voluntatē. sollicite mīstros admonuit dīcēs. Dia q̄cūq; dīcēt̄ v̄ob̄ facite. Et dñs increpate m̄ris pudorē re leuās. et iam suā apīens maiestatē. expectatib; ait mīstr̄. Implete hydrias aq. In h̄ etiā q̄ ita dure respōdit̄ matr̄ docuit nos et maxime religiosos nō ita esse sollici tos sup̄ ppinquos carnis sue.